

# Metropol Trabzon Karta Hes Kodu Tanımlama Süresi Uzatıldı



thi – Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Hayat Eve Sığar (HES) kodunun 'Metropol Trabzon' kartlarına eşleştirme süresini 15 Şubat Pazartesi gününe kadar uzattı.

Büyükşehir Belediyesi, koronavirüs salgınıyla etkin mücadelesine her alanda devam ediyor. Sağlık Bakanlığı veri sisteminin Büyükşehir Belediyesi sistemine entegre edilmesinin ardından, Trabzonlular daha güvenli şekilde yolculuk yapabilecek. Bu kapsamda daha önce 1 Şubat olarak açıklanan son tarih, 15 Şubat tarihine kadar uzatıldı. 15 Şubat Pazartesi gününe kadar HES kodunu Metropol Trabzon kartlarına tanımlatmayan vatandaşlar, toplu taşıma araçlarından yararlanamayacak. Tanımlamaların, Trabzon Büyükşehir Belediyesi internet sitesinden ve [www.akillibiletim.com](http://www.akillibiletim.com) sayfasından yapılabileceği bildirildi.

## ULAŞIM KARTLARINA TANIMLANACAK

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından konu ile ilgili yapılan açıklamada, şu ifadeler kullanıldı. "17 Aralık 2020 tarihinde yayımlanan ve 81 ile gönderilen genelgeye istinaden, Trabzon Büyükşehir Belediyesine ait toplu taşıma araçlarında HES kodu uygulaması zorunlu olacaktır.

İlgili genelge kapsamında toplu taşıma araçları ile kurum ve kuruluşların girişlerinde HES kodu sorgulama işlemi başlamıştır. Son tarih olan 15 Şubat Pazartesi itibarıyla toplu taşıma kişisel kartlarına HES kodu tanımlaması yapmayan yolcularımız, otobüslerimizden yararlanamayacaktır.”

#### TOPLU TAŞIMADA HES KODU SORGULAMASI NASIL YAPILIR?

“HES kodu sorgulaması ilgili kurum veya kuruluş tarafından toplu taşıma araçlarında bulunan validatörlere toplu taşıma kartı okutulduktan sonra Sağlık Bakanlığı tarafından entegre olan sisteme, biniş bilgileri ile beraber bulaş riski ve temaslı olan kişilerin bilgisi aktarılır. HES kodu tanımlaması yapılmayan kişiselleştirilmiş kartın validatöre okutulması halinde, HES kodu tanımlamanın yapılmadığı ve aracı kullanamayacağı ile ilgili bilgilendirilecektir.”

#### CEZAI MÜEYYİDELER NASIL UYGULANIR?

“Günlük yolcu verileri Sağlık Bakanlığında yer alan ve entegre olunan sistem üzerinden sorgulanarak bulaş riski veya temaslı olan kişilerin toplu taşıma araçlarını kullanmamaları gerektiği halde binişleri tespit edildikten sonra İçişleri Bakanlığına bildirilir ve gerekli cezai işlem uygulanır.”

#### HES KODU NASIL ALINIR?

“HES kodunuzu 3 yöntemle alabilirsiniz;

- 1- Hayat Eve Sığar mobil uygulaması üzerinden, ‘HES Kodu İşlemleri’ bölümüne girilir. ‘HES Kodu Oluştur’ butonuna tıklanır. Kod kullanım süresi seçilir ve kod oluşturulur.
- 2- HES yazıp aralarında boşluk bırakarak sırasıyla; T.C. kimlik numarası, T.C. kimlik seri numarasının son 4 hanesi ve paylaşım süresini (gün sayısı olarak) yazarak ve 2023’e SMS göndererek;

Mavi Kartlı veya T.C. kimlik numarası 97, 98, 99 ile başlayan kişiler, HES yazıp aralarına boşluk bırakarak sırasıyla; T.C. kimlik numarası, doğum yılı ve paylaşım süresini (gün sayısı olarak) yazarak ve 2023’e SMS göndererek;

T.C. kimlik veya yabancı kimlik (99, 98, 97 ile başlayan) numarası bulunmayan kişiler için pasaport bilgileri ile HES

yazıp aralarında boşluk bırakarak sırasıyla, uyruk, pasaport seri numarası, doğum yılı ve soyadı yazıp 2023'e SMS göndererek de HES kodu alınabilir.

3- e-Devlet sistemi üzerinden de HES kodunuzu alabilirsiniz. e-Devlet üzerinden HES Koduna ait işlemler; üretme, silme, sorgulama ve detaylarını görüntüleme işlemleri gerçekleştirebilirsiniz.”